#### 8) POŽAR U FRANJEVAČKOM SAMU STANU U MOSTARU.

20. listopada u noći od subote na nedjelju izbio je požar na II. katu sjevernoga krila franjevačkog sam stana u Mostaru. Požar je velikom brzinom zahvatio čitavo krilo i vatru je prodrla i u prvi kat. Intervencijom vatrogasne službe raznih ustanova požar je bio lokaliziran i tek u ranu jutro uglavnom ugašen, nakon što je izgorio drugi i prvi kat krila i neke prostorije u prizemlju. Crkva, koja je sakristijom i prezbiterijem naslovljena na ovu krilo, ostala je neoštećena.

Uzroku požara, koji je nastao u onom dijelu samostana, gdje škola učenika u privredi ima svoje presterije, vodi se istraga. Oci Franjevci započeli su radove na obnovi "nastradalog" dijela samostana.

### 9) NAFI POKOJNICI.

Na Veliku Srijedu u noći, dne 18. travnja o. g. u franjevačkom samostanu na Širokom Brijegu umro je u 81 godini života, 64 godini reacovništva i 58 godini svećeništva vlč. Č. Fra MILE MILIŠ dugogodišnji profesor klasičnih jezika na gimnaziji, te župnik u raznim župama Brotnja, Š. Brijega.

Fekopan je na Veliki Petak, 20. travnja 1962.g. u zajedničkoj grobnici staca Franjevaca na Širokom Brijegu. Sprovod je vodio mnogopošt. Č. Provincijal.

R. I. I.

### Broj: 781/62. PROGRAM ZA PROLJETNI KRSKI SASTANAK.

I. Marcus ex legitima uxore genuit filiam Joannem et ex adulterio cum aliena uxore filiam Luciam. Joannes adamavit Luciam et statuit illam in matrimonium ducere. Marcus perterritus currit ad confessarium, qui illi respondit: Debes etiam cum iactura famae filio rem aperire, ut illum a matrimonio, certe invalido cum serore Lucia avertas. Sed Joannes patris dicta non curat dicendo patrem non posse certo demonstrare, rem, ceteraque testis unus est testis nullus, petius credendum libris paroecialibus quam verbis patris. Post celebrationem matrimonii Joannes morsibus conscientiae adactus in confessione rem declarat. Confessarius injungit ut se statim a Lucia separet et matrimonium cum Lucia apud judicem ecclesiasticum nullitatis accuset. Cum Joanni id molestissimum sit, ad alium confessarium convolat, qui ei permittit, ut in matrimonio cum Lucia quae est in bona fide permaneat, debitum ei reddat, sed numquam petat. Tertius confessarius indulgentior Joanni etiam petere debitum permittit cum non sit omnino certum Luciam esse ejus serorem, saltem hoc juridice non possit demonstrari et in dubio standum est pro valore actus.

Quid ad casum?

II. Lucius parochus in sacro celebrando hostias iam a tribus mensibus confectas adhibet. Insuper sacras species saepe non nisi post duos menses renovat. Confessarius illum propterea acriter vituperat dicendo illum graviter peccare si adhibeat pro sacrificio panem ante plus quam 15 dies confectum et si renovaticem specierum ultra 15 dies differat. Insuper illum obligat ut iterum persolvat missas cum hostia a tribus mensibus confecta celebratas, nam ista sacrificia erant invalida utpote cum materia invalida celebrata.